

Wydawca... w drukarni...

GAZETA NARODOWA

Przedpłat... ogłoszenia...

Redakcja... w Lwowie...

Sprawozdanie leknicze

W roku 1882... w Lwowie...

Księgarnia Polska we Lwowie

dostarcza wszystkie czasopisma i wydawnictwa...

Dotąd nieprzewyższone



w swych skutkach leczniczych na krtani, szczy i płuca...

Harmonijne dzwongi do oltarzów.

Dzwongi miazalne o harmonijnych akordach...

Elastyczne materace druciane



Seraz ze wszystkimi siatkami drucianymi...

Franciszek Czermak... Eau de Cologne... No. 4771

CHATA I NOWINY

Najtańsze pismo ludowe wychodzić będa w roku 1883...

Kalendarz "Chaty"

Cena prenumeraty Chaty i Nowiny...

niezawodny płyn na odgniętki E. Rudtera

BANK HIPOTECZNY Asygnaty kasowe

Kwizdy plyn gošcöcwöy

od wielu lat wypröbowany wybörny środek na gošciece, reumatyzm i słabösci nerwowe...

Ogłoszenie

Administracja fundacji hr. Skarbka sprzedaje w rewirze Oparskim 340 dębów materjałowöy.

Ekonomista Tygodnik ekonomiczny, finansowy i statystyczny

Dr. Hartmanna AUXILIUM

Przenośne motory parowe F. X. KOMAREK

Dyrekcja młynów krölewskich hr. Konstatego Reya w Krakowie

Ogłoszenie Arena teatralna

Towarzystwo gal. kasy zaliczkowej we Lwowie







Ogrodnik botaniczny

Jan Zeithamel, żonaty, z świadectwami chwalobnymi jako zdolny w swym zawo-

Wyszło z druku dzieło p. t. Podręcznik

MEDYCYNY SĄDOWEJ dla słuchaczy uniwers. lekarzy i pracowników

Nowo urządzony HANDEL HERBATY EDM. F. RIEDLA we Lwowie

P. Michalinę Bekierską proszę o zgłoszenie się do mnie, ewentualnie jej krawnych i znajomych.

Bardzo korzystne. Jest do sprzedania z wolnej ręki Fabryka zapalek

Bank Zygmunta Bauera, Wiedeń, Herrngasse 4, załatwia udzielając każe bliższe objaśnienie

„Der Kapitalist“ rozpoczęta d. 2. grudnia 1882. Numer na próbę gratis i franco.

Tajemnica giełdy Ostatnie numery podały następujące ciekawe artykuły: „Bank depozytowy (studjum) Rima-Murańskie kopalnie. Obrazki z giełdy. Orzeczenie prawnicze co do kolei Praga-Dux.

Na jesień i zimę! Największy wybór bawełnianych, woliunianych i jedwabnych kaftaników, spodni, ponczoch i skarpetek.

Wydawnictwa księgarni K. LUKASZEWICZA we Lwowie. Za proszenie do przedpłaty na Przyjaciela domowego i Gazetę wiejską, i Bibliotekę domową

Przyjaciel domowy zamieszcza w swych łamach doniosłe wiadomości, biografie, artykuły w sprawach społecznych, sprawozdania o najnowszych wynalazkach, tudzież oceny literackie, zapiski biograficzne, przeglądy z dziedziny wydziału, kronikę humorystyczną, rozmaite felietony, zagadki, szarady, porady dla gospodarstwa domowego i t. d.

Kotylnonowe ordery, tury. pakujące bombony, nakrycia na głowę junaki i komizne

Główny skład piwa ołomunieckiego nagrodzonego medalem zasługi na wystawie wiedeńskiej, dla Galicji i Bukowiny we flaszkach i beczkach

Obwieszczenie. C. k. ministerstwo rolnictwa podaje niniejszem do wiadomości, że w czasie przyszłorocznego sezonu stanowiącego (1883)

M 6 j Tylko u Hans Sachs, uznany jako najlepszy i celowi istotnie odpowiadający środek do nadania delikatnej białiznie

O. T. Winkler handel w Domu Narodowym we Lwowie.

A l'occasion du Jour de l'An Grand rabais sur les prix des Chapeaux, Coiffures de bal, Fleurs, Plumes et Dentelles

Pieczów do regulowania i napełniania R. Geburth, e. k. nadw. maszynista są do nabycia we Wiedniu, VII, Kaiserstr. 71.

Pastyłki tamaryndowe. W zasypaniu przyjemnym, lekko i b z boleści działającym środkiem rozwalającym, zalecającym się szczególnie cierpiącym na hemoroidy

Ekstrakt tamaryndowy, który w fiaskonach po 1/2 ct. sprzedaje się.

Herbata (bezpośrednio sprowadzona) rygnialnych pszych skrzynekach chińskich

Herbata (bezpośrednio sprowadzona) rygnialnych pszych skrzynekach chińskich

Nauki roju damskiego az z kompletem wykeńczeniem sukni,

J. PSERHOFER, we Wiedniu, Pigułki krew oczyszczające, dawniej zwane pigułkami uniwersalnymi

Publiczne podziękowanie. Wielmożny pan! Od roku 1862 cierpiem na hemoroidy i strasznie, leczym się u lekarzy

Bielsk, 2. czerwca 1874. Wielce szanowny panie Pscherhofer! Pisownie od siebie i od wielu innych, którym pańskie pigułki krew oczyszczające

Wielmożny pan! Szczęśliwym trafem dostałem pańskie krew oczyszczające pigułki, które u mnie dawały

Wielmożny pan! W przypuszczeniu, że wszystkie pańskie lekarstwa są równie dobrej jakości

Amerykańska maść goścłowa, szybko i niezawodnie najlepší środek przeciw wszelkim chorobom

Tran z wątroby (Dorsch), przez W. Maagera, prawdziwy, starannie oczyszczony

Anaterynowa woda do ust, c. k. uprz. J. G. P. ppa, powozie chnie znana jako najlepszy środek do konserwowania

Proszek przeciw poceniu się nóg, Proszek ten używa pot, a przede i nieprzyjemny odor, konserwuje obuwie

Esencja do oczu, dr. Romershausena na wzmocnienie i utrzymanie waroku. Oryginalnie w fiaskonach po 2 zł. 50 ct.

Pomada tanochinowa, przez J. Pscherhofera, jako najlepszy środek na porost włosów i używana przez lekarzy

Wszystkie francuskie specyfiki utrzymują bądź na składzie, lub dostarczam takowych na żądanie rychło i tanio.

Clagnienie 2. stycznia PROMESY losy komunalne losy kredytowe

Zateckie sadzonki chmielowe (korzonki roślinne) z najlepszego połozenia z Saaz dostarczam najstaranniej

TSCHINKLA kawa oszczędność! Jedyna czysta i dobra domieszka do kawy arabskiej.

Zachowanie piękności młodocianej trwałe, - jest zadaniem życia każdej PANNY

